2024 年３月 11 日

各      位
上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 多田 俊郎
  (コード番号：9651)
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩
  (TEL：03-4531-2111)

恵比寿事業所閉鎖に関するお知らせ

当社は、2024年３月９日に、恵比寿事業所を閉鎖いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．事業所閉鎖の理由

京浜事業所への統合による業務の効率化を図るため、恵比寿事業所を閉鎖いたしました。

２．事業所の概要

（１）名 称：恵比寿事業所

（２）所在地：東京都渋谷区恵比寿南２丁目６番 14号 小林ビル３Ｆ

３．閉鎖日

2024年３月９日

４．今後の見通し

恵比寿事業所閉鎖による 2024年５月期業績への影響は軽微であります。

以上